REPUBLIKA E SHOQIPERISE

U

UNIVERSITETI I TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nr. 40/ Prot Tirané mé /4 . Q2 2020
)
VENDIM

Nr. 8 dae 4] . 022020

“PER MIRATIMIN PARAPRAK TE ZERAVE TE BUXHETIT PER VITIN 2020

Referuar Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté€ né Republikén e Shqipérisé”™, neni 38 pika | gérma h, Statutit &
Universitetit t& Tiranés miratuar me Urdhérin e MASR Nr. 816 daté 26.12.2018. neni 31 gérma
o: Ligjit Nr. 9936 daté 26.06.2008 “ Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé”, Ligjit Nr. 88/2019 daté 18.12.2019 * Pér buxhetin e vitit 2020” ", Ligjin nr. 10296,
daté 08.07.2010 “Pér Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin”, deri né miratimin ¢ buxhetit t&
konsoliduar pér vitin 2020, sipas kérkesés sé¢ Administratorit t& UT-s&, Senati Akademik i
Universitetit t& Tiranés né mbledhjen e datés 11.02.2020;

VENDOSI:

1. T& miratoj¢ paraprakisht zérat e shpenzimeve € buxhetit pér vitin 2020 “Ditét e
informimit t& maturantéve . shpenzime né kuadrin e projektit Interba pér shumén totale
850.000 leké me tvsh”

2. T& miratojé paraprakisht fondin pér pagesén e pajisies me numér matrikullimi pér
studentét e vitit t& paré & ciklit t&¢ paré dhe ciklit t¢ dyté & studimeve né shumén
100leké/student, t& cilat do t& pérballohen nga t& ardhurat e buxhetit t&é UT-sé.

3. Ky vendim t’i pércillet pér miratim pérfundimtar Bordit 1& Administrimit t& Universitetit
Tirané.
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